[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Тринадцатое очередное заседание районного Собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2017года
 №13-102

р.п.Екатериновка

	   О внесении изменений в приложение к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-48 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)   приватизации муниципального имущества   Екатериновского муниципального района на 2017 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», статьями 48, 49 Устава Екатериновского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

        1.Внести в приложение к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-48 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Екатериновского муниципального района на 2017 год» изменения следующего содержания:

        1.1. Дополнить список объектов, предполагаемых к приватизации, следующими объектами недвижимости:

      - нежилое здание комплектной трансформаторной подстанции (адрес местоположения: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, Пос. Газовиков; назначение: нежилое, общая площадь 43.4 кв.м., кадастровый номер:64:12:120101:3965) с  земельным участком (адрес местоположения: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, Пос. Газовиков; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенный вид использования: коммунальное обслуживание; общая площадь 133 кв.м.; кадастровый номер: 64:12:120336:132).

        Прогнозируемая оценочная стоимость объектов (тыс. руб.) – 25000 руб.; способ приватизации: открытый аукцион, 3 квартал).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

районного Собрания

      А.Б. Устинов